（様式第４号）
入　札　書

佐賀県収支等命令者　様

入札の心得及び仕様書承諾の上、下記のとおり入札いたします。
なお、下記入札金額は取引に係る消費税額及び地方消費税額を含まない金額です。

	入　札　金　額
	￥

	入　札　目　的
	令和8年度
航空燃料（JET　A-1）単価契約

令和　　年　　月　　日

所　在　地

商号又は名称

入札者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式第5号）
	質　　問　　票

	業 務 名
	令和8年度航空燃料（JET　A-1）単価契約

	質 問 日
	令和　　年　　月　　日

	質　問　者
	所 在 地

	商号又は名称

	代表者氏名

	担当者名

	質問№
	　質問項目
	質　問　内　容
	摘要

（注）欄が不足する場合は追加してください。